[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от
	30.09.2014 г.

	№
	393

	р. п. Гари

	Об утверждении муниципальной программы «Использование, охрана и обустройство источников нецентрализованного водоснабжения на территории Гаринского городского округа («Родники») на 2014-2020 годы»

	     В целях совершенствования программно-целевого метода бюджетного планирования, в соответствии постановлением главы Гаринского городского округа от 09.10.2013 года № 565 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Гаринского городского округа, руководствуясь ст.28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Использование, охрана и обустройство источников нецентрализованного водоснабжения на территории Гаринского городского округа («Родники») на 2014-2020 годы» (прилагается).
2. Постановление главы Гаринского городского округа от 16.10.2013 г.  № 595 «Об утверждении муниципальной программы «Использование, охрана и обустройство источников нецентрализованного водоснабжения на территории Гаринского городского округа («Родники») на 2014-2016 годы», считать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Гаринского городского округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Гаринского городского округа Пономарева А.С.

	Глава

Гаринского городского округа

	      А.Г.Лыжин